16-02-2024 01:59:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A reclamação dos moradores próximos é que o bueiro não suporta a quantidade de água que deveria,
principalmente no período das chuvas, devido aos reparos que foram feitos no asfalto rente a entrada desse bueiro.
Está ficando cada vez mais estreita, impossibilitando a passagem mínima de água. Solicito vistoria para providências.
Foto em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MANUTENÇÃO EM BOCA DE LOBO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

AVENIDA AMAZONAS, 102, EM FRENTE, BRASIL, 38.400-734, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total